
Referat

Udvalg SAB

Mødetitel Ekstraordinært organisationsbestyrelsesmøde

Sted Teams

Dato og tid 26.03.2026 17.00 - 18.00

Deltagere John Bøgelund Sørensen (Formand) (Til stede)

Frank Sass (Næstformand) (Til stede)

Tine Lange (Særligt udpeget) (Til stede)

Ellen Højgaard Jensen (Særligt udpeget) (Til stede)

Morgens Hansen (Medlem) (Afbud)

Jeanette Staudorf (Medlem) (Til stede)

Gertie Grønvall Elleby (Medlem) (Til stede)

Flemming Dam-Nielsen (Medlem) (Til stede)

Bjørn Christian Olsen (Medlem) (Til stede)

Morten Bekholm (Medlem) (Til stede)

Heine Sørevik (Medlem) (Til stede)

Louise Lind (Kundechef) (Til stede)

Mette Ringvad (Chefkonsulent) (Fraværende)



Ida Jørgensen (Chefkonsulent) (Fraværende)
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1. Godkendelse - Referat fra ekstraordinært
organisationsbestyrelsen den 11. marts 2026

Referatet fra ekstraordinært organisationsbestyrelsesmødet den 11. marts 2026. Der ikke er
fremkommet bemærkninger til referatet.
 
Indstilling
Det indstilles, at organisationsbestyrelsen godkender referatet og træffer beslutning om referatet
må offentliggøres på hjemmesiden.

Beslutning
Referatet blev godkendt med den bemærkning, at det ændres fra et lukket  til et åbent punkt, og at
referatet dermed offentliggøres på hjemmesiden. Organisationsbestyrelsen besluttede tillige at
referatet fra indeværende møde offentliggøres på hjemmesiden efter godkendelse. 
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2. Forberedelse forud for ekstraordinært
repræsentantskabsmøde

I forbindelse med, at nuværende formand John B. Sørensen går af som formand, skal der afholdes
ekstraordinært repræsentantskabsmøde den 30. april 2026, hvor det skal ske valg af ny formand. 
 
Indstilling
Det indstilles, at organisationsbestyrelsen

drøfter processen frem til afholdelse af repræsentantskabsmødet

godkender udkast til mail til repræsentantskabsmedlemmerne

drøfter, hvordan organisationsbestyrelsen kan mobilisere repræsentantskabsmedlemmerne.

Sagsfremstilling
Kundecenter SAB har udarbejdet en tidsplan for perioden frem til det ekstraordinære
repræsentantskabsmøde den 30. april 2026 kl. 17, som lyder således:

27. marts 2026 - Udsendelse af mail til repræsentantskabsmedlemmer med indkaldelse, information
om Bjørn Christian Olsens kandidatur samt oplysninger om kandidatfolderen (se bilag).
7. april 2026 - Frist for at komme med i kandidatfolderen 
15. april 2026 - Udsendelse af kandidatfolder 
30. april 2026 - Afholdelse af ekstraordinært repræsentantskabsmøde.

SAB's vedtægter stiller krav om, at indkaldelse til repræsentantskabsmødet skal ske senest 14 dage
inden mødet afholdes, hvorfor indkaldelsen skal sendes ud sammen med dagsorden senest den 16.
april 2026. 

Organisationsbestyrelsen skal ligeledes drøfte, hvordan den i tiden op til det ekstraordinære
repræsentantskabsmødet vil mobilisere repræsentantskabsmedlemmerne, og om der i den
forbindelse skal holdes en "reception" forud for repræsentantskabsmødets start, hvor
repræsentantskabsmedlemmerne får mulighed for at tale med Bjørn Christian Olsen og høre,
hvorfor han stiller op som formand. 

Beslutning
Organisationsbestyrelsen godkendte tidsplanen samt indkaldelsen til mødet. Kundechef Louise Lind
orienterede i forlængelse heraf om, at der samtidigt med udsendelsen af indkaldelsen kommer en
nyhed på hjemmesiden med samme indhold, som er angivet i indkaldelsen.
Organisationsbestyrelsen tog orienteringen til efterretning. 
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Organisationsbestyrelsen aftalte, at de enkelte ambassadører retter henvendelse til driftsområderne
med henblik på, at gøre opmærksom på repræsentantskabsmødet Heine Sørevik gjorde samtidigt
opmærksom på, at der på de igangværende afdelingsmøder bør gøres opmærksom på, at det er
vigtigt, at der bliver udpeget repræsentanter til repræsentantskabet, som kan deltage i mødet. 
Det blev samtidigt besluttet, at KAB fremsender orientering til alle afdelingsbestyrelser med
oplysning om, at man skal indmelde eventuelle ændringer i repræsentantskabsmedlemmer inden
mødet og senest på dagen kl. 12. Idet der er afdelingsmøder frem til udgangen af april 
genfremsendes opfordringen få dage inden mødet.

Kundechef Louise Lind orienterede om, at KAB er i dialog med BL's dirigentkorps omkring en
dirigent til mødet. Organisationsbestyrelsen tog orienteringen til efterretning. 

 

Bilag

Navn

Udkast til indkaldelse
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